
«БЕЛГОРОДСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ КООПЕРАЦИИ, 
ЭКОНОМИКИ И ПРАВА»

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ
ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
от 10 января 2020 г. № 603-с

г. Белгород

О зачислении в порядке восстановления в
Курский институт кооперации (филиал) 
Автономной некоммерческой организации 
высшего образования «Белгородский
университет кооперации, экономики и 
права» для получения высшего образования 
по ЗАОЧНОЙ форме обучения в 2020 году

В соответствии с Положением о переводе, отчислении и восстановлении 
обучающихся в Автономную некоммерческую организацию высшего образования 
«Белгородский университет кооперации, экономики и права» и на основании решения 
приемной комиссии (протокол № З-з от 10 января 2020 г.)

Зачислить в порядке восстановления в число студентов 5 курса заочной формы 
обучения с 10 января 2020 года для получения высшего образования по направлению 
подготовки бакалавриата "Экономика" Овсянникова Алексея Юрьевича, ранее 
обучавшегося по направлению подготовки бакалавриата "Экономика", и прикрепить 
для обучения в группу ЭК-К52з.

Аттестационной комиссии провести процедуру перезачета и переаттестации в 
течение 10 дней.

Основание: заявление поступающего,

ПРИКАЗЫВАЮ:

решение приемной комиссии.

Ректор университета, професс В.И. Теплов

Согласовано:
веского центра

Приказ подготовил:
шый секретарь приемной

К.Н. Шаповалов

Разослано: первый проректор, приемная комиссия, учебно-методический центр, отдел экономического
планирования и учета оплаты за обучение, юридический отдел, Курский институт кооперации.


